Olei Bergamottae  
— Caryophyllorum  
— Rorismarini  $\hat{a}a$  3,0  
— Zingiberis  
— Lemongras  
— Cassiae  $\hat{a}a$  2,0  
Cetacei 5,0

Cerae albae 15,0.

Mistione peracta, inter agitationem admisce

Lapidis specularis praep. 40,0  
antea seponendo loco tepido calefacta.  
Miscela altero die satis rigens in pulvrem transducatur, qui in vitris obturatis loco frigido et a luce remoto servetur.

#### Remedia contra

#### **Tipulas.**

(Mittel gegen Schnaken) sunt eadem,  
quibus contra Culices utuntur.

#### Remedia contra

#### **Uredinem.**

(Mittel gegen den Brand im Getreide.)

Rp. Cupri sulfurici crudi q. v.

[<sup>1</sup>] In aquae quinquagintupla copia solutum infundatur in semina Tritici et saepius agitetur. Semina cassa vel ureidine infecta, quae in fastigio liquoris colliguntur, auferenda et abjicienda sunt. Semina fundum potentia post horas duas colligantur et in perlatus aëris siccentur.

Ad centenas Litas seminum Tritici Grammata ducenta (200) Cupri sulfurici crystallisati sumantur.

Rp. Calcariae hydratae

[<sup>2</sup>] Sulphuris

Aluminis  $\hat{a}a$  P.

Misce, fiat pulvis. Ad usum hic pulvis cum aquae 80—100 plo commiscatur. In miscela hac semina frumenti per aliquot horas macerentur.

Rp. Cupri sulfurici cryst. P. 10

[<sup>3</sup>] Cretae laevigatae P. 1.

Misce. Fiat pulvis grossus. Usus ut supra.

#### Remedia contra

#### **Vermes et Insecta**

in seminibus plantarum.

Aqua Chlori vel Aqua kreosotata vel

Aqua phenylata vel Benzina, praeципue Carboneo sulfurato, quibus semina consperguntur, vermes necantur.

Grana ad seminandum obducuntur solutione Glutini fabrilis, cui Cuprum sulfuricum admixtum est, vel imbuuntur solutione dilutiore Aloës in aqua, tum siccantur.

Remedia contra larvas Calandrae granariae Fab. (*schwarzer Kornwurm*) sunt Flores Sambuci, Flores Lupuli, Carbonum sulfuratum, iterata agitatio granorum et liber aëris aditus.

Remedia contra erucam Tineae granellae (*weisser Kornwurm*) sunt panni decocto seminum Cannabis imbuti, qui supra et juxta acervos granorum frumenti per unum diem collocantur, tum cum erucis insidentibus auferuntur. Iterata agitatio granorum et liber aëris perfatus semper necessarii sunt.

#### Remedia contra

#### **Vermes et Insecta**

in officinis pharmaceuticis.

In officinis pharmaceuticis vegetabilia saepe a larvis (vermis) quibusdam albis laeduntur ac consumuntur, quae numerantur in specie Ptiniorum et Anobiorum. Omnia hujus speciei genera noxia sunt, maxime autem Anobium pertinax, quod supellectilem et libros delet. Sonitus illius notus, quo feminam allectare dicitur, horologium mortuorum appellatur. Scarabaeus quoque ex genere Necrophagorum (*Aaskäfer*) officinis pharmaceuticis valde nocet. Quamquam ceterae omnes species hujus generis materia animali vescuntur, hic scarabaeus vegetabilia terebrat. Haec nova species est Dermestes officinarum, qui ab ceteris speciebus aculeo maxime perspicuo in extremo quoque elytro in latere suturae distinguitur.